PAGE

К Ы В К О Р Т О Д

    Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2016 г. № 3-28/103
с. Окунев Нос, Республики Коми

О внесении изменения в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 23 декабря 2015 г. № 3-26/94 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос» в 2016 году»
Совет муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 23 декабря 2015 г. № 3-26/94 «О разграничении полномочий по решению вопросов местного значения в муниципальном образовании сельского поселения «Окунев Нос» в 2016 году» следующие изменения: в пункт 3 решения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенного пункта.».

2. Администрации сельского поселения «Окунев Нос» заключить соглашение с администрацией муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» о принятии полномочий для решения вопросов местного значения в 2016 году согласно п. 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
Глава                                                                                                 Т.С. Филиппова
Совет сельского

поселения «Окунев Нос»

«Окунев Нос» сикт овмöдчöминса Сöвет